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BILANCI

—

Aktivet monetare

Banka

i|Arka

(3]

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim

Derivative

Aktive te mbajtura per tregetim

3|Aktive te tjera financiare afatshkurtera 18,596,

i |Kliente per malira,produkte e sherbime 34,602,994

ii | Debitore, Kreditore te Tjere,Parapagesa ..etj.. 35,573 2,811,011
iii| Tatim mbi fitimin, Akciza,Dogana.. 3,957,755 3,958,246
iv|TVSH 0 90,000,000
v | Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

4|Inventari 3 R
i |Lendet e para 479,905 479,905
i | Prodhim ne proces

iii| Produkte te gateshme 0 0|
iv|Mallra per rishitje 0 0
v |Parapagesa per furnizime 0 0

Aktive biologjike afatshkurtera

Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

Parapagime dhe shpenzime te shtyra

Diferenca konvertimi Aktive

=[=[Q [ [

Shpenzime te periudhave te ardhshme

8,805,112

Totali i Aktiveve Afatshkutra

A0

1|Investimet financiare afatgjata 0 0
i |Pjesemarje te tjera ne njesi te kontrolluara 0 0
ii | Aksione dhe investime te tiera ne pjesemarje 0 0
iii| Aksone dhe letra te tjera me viere 0 0
iv|Llogari / Kerkesa te arketueshme afatgjata 0 0
2| Aktive afatgjata materiale 782,006,211 778,512,323
i | Toka 0 0
il |Ndertesa, Ndertime, Aktive Ekonomike... 606,826,204 606,826,204
iii| Makineri dhe pajisje 173,090,079 169,596,191
iv| Aktive Afatgjata ne Proces 0 1
v|Aktive tiera afat gjata materiale + Mjete Transporti ( me VI.Kontab) 2,089,928 2,089,928

Totali i Aktiveve Afatgjata financiare dhe materiale(1+2) 782,006,211 778,512,323
3|Minus: Amortizimi i Akumuluar 139,317,226 -93,504,620
4|Aktive Afatgjata Neto 642,688,985 685,007,703
5|Ativet biologjike afatgjata 0 0
6|Aktive afatgjata jo materiale 0 0
i |Emri i mire 0 0
ii | Shpenzimet e zhvillimit 0 0|
iii| Aktive tjera afat gjata jo materiale 0 0]
7|Kapitali aksioner i pa paguar 0 0
8|Aktive te tjera afatgjata 0 0
I Totali i Aktive Afatgjata 642,688,985 685,007,703
IITOTALI I AKTIVIT 691,634,590 5 870,017,771




SHOQERIA"HYDROBORSH"

STATUSI: SHPK
GJIROKASTER
NIPT K29129029E

DETYRIMET 2,015 2,014

1 TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTERA 204,377,220 332,819,598
1 [Derivativet 0 0
> |Huamarrjet 0 0
i |Overdraftet bankare 0 0
ii |Huamarrje afatshkurtra 0 0
3|Huat dhe parapagimet 204,377,220 332,819,598
i | Te pagushme ndaj furnitoreve 6,974,038 2,464,594
ii| Parapagime te mara

iii| Te pagushme ndaj punonjesve 29,740 46,640
iv|Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 27,420 27,420
v |Detyrime tatimore per TAP-in. 24,100 24,100
vi| Tvsh per tu regulluar ( Prodhimi dhjetor) 2,392,134 1,810,770
viil Te drejta e detyrime ndaj ortakeve. 193,781,471 327,230,846
viil Dividente per tu paguar. 0 sl
ix| Debitore dhe Kreditore te Tjere,Interesa te Llogaritura .... 1,148,317 1,215,229
x |Diferenca konvertimi Pasive

4|Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5|Provizionet afatshkurtera 0 0
11 TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATA 327,713,383 358,758,401
1|Huat afatgjata 327,713,383 358,758,401
i |Huamarrje nga bankat 327,713,383 358,758,401
ii |Bono te konvertueshme 0 0
2|Provizione afatgjata 0 0
3|Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
4|Interesa pasive te llogaritur 0 0
1] TOTALI I DETYRIMEVE 532,090,604 691,577,999
1 KAPITALI 159,543,987 178,439,771
1|Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 0 0
2|Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) 0 0
3|Kapitali aksionar 174,260,000 174,260,000
4|Primi aksionit 0 0
5|Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 0 0
6|Rezervat statutore 587,825 587,825
7|Rezervat ligjore 1,781,609 1,781,609
8|Rezervat e tjera 0 0
9|Fitimet e pashperndara 1,810,337 10,121
#|Fitimi (Humbja) e vitit financiar -18,895,784 1,800,216
VI TOTALI KAPITAL+DETYRIME 691,634,590 870,017,771

FINANCIERI
JULIAN KOCI




NIPT K29129029E

EMERI I FINANCIERIT JULIAN KOCI
EMERI I KOMPANISE "HYDROBORSH"SH.P.K
VITI KALENDARIK I PARE I TE DHENAVE u# 01.01.2015-31.12.2015
NUMRI I VITEVE TE DHENA uz 2
PASQYRA E TE ARDH-SHPZ 2,015 2,014
I/1{ Te ardhura nga shitja e Energjise Elektrike 80,939,289 106,824,217
I/ Te ardhura nga shitja ¢ Mallrave 0 0]
I/3 Minus: Koston e mallrave te shitur dhe lendet e para te perdorura 0 0]
1|Fitimi bruto 80,939,289 106,824,217
IINdryshimi ne inventarin e produktit te Gatshem dhe 0 0
1l/{Puna e kryer nga njesia ekonomike per gellime te veta 0 0
11/]Te ardhura nga kamat vonesat 0 4,448,421
11/ Te ardhura te tjera 0 0
11/4 Te ardhura nga shitja e AQT 0 0
[ Totali I te Ardhurave nga veprimteria e shfrytezimit 0 4,448,421
\//|Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 24,127,285 26,996,634
V/]Shpenzime te personelit 2,950,920 3,491,164
VI3
V/{Shpenzime amortizimi 44,051,584 41,682,688,
TYTotali i Shpenzimeve Operative 71,129,788 72,170,486
'V|Fitimi para te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 9,809,501 39,102,153
/I/]Te ardhurat financiare nga pjesemarrjet
/1/{(Shpenzimet financiare nga pjesemarrjet)
//]Te ardhurat financiare nga njesite ¢ kontrolluara)
/1/{(Shpenzimet financiare nga njesite ¢ kontrolluara)
/{ Te ardhurat financiare nga investimet e tjera afatgjata
/1{(Shpenzimet financiare nga investimet e tjera afatgjata)
/I/]Te ardhurat nga interesat 30 0
/I/{(-)Shpenzimet per interesat -31,522,756 -35,010,435
/I/{Fitimet nga kursi I kembimit 0
'I/1)(-)Humbje nga kursi I kembimit 2,817,441 -1,815,464
V| Totali I te ardhurave dhe (shpenzimeve) financiare -28,705,286 -36,825,899
IV Fitimi Para Tatimit -18,895,784 2,276,254
Minus: Tatimi 0 237,136
V| Fitimi Neto (EAT) -18,895,784 2,039,117
Minus: Divienti AP
[JFitimi i disponueshem per Aksionet e Zakonshme -18,895,784 2,039,117
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SHOQERIA"HYDROBORSH"
STATUSI: SHPK
GJIROKASTER

NIPT K29129029E

PASQYRA E FLUKSIT TE PARAVE METODA DIREKTE
2,015 2,014

1|Mjete monetare (MM) te arketuara nga klientet 120,854,168 77,422,590

2|Mjete monetare (MM) te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 1,541,624 -1,858,134

3|Mjete monetare (MM) te ardhura nga veprimtarite ( kamat vonesa) 0 4,448,421

4|Rimbursim tatimesh nga shteti

5|Subvecione per shfrytezim

6

7|Interesa te paguara 31,522,727 -35,010,435

8|Pagesa per tatime, taksa e derdhje te ngjashme 581,364 2917.078

9|Taksa Komune

#|Pagesa per shpenzime te tjera 73,160,196 32,846,612
I |Fluksi monetar nga veprimtaria e shfrytezimit

164,614,625 11,238,752

1|Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara

2|Blerja neto e aktiveve afatgjata materiale -3,493,889 33,701,373

3|Ndryshime Akti 1 8,805,112

4|Interesi | arketuar

5|Divident | arketuar

]| Fluksi monetar nga veprimtaria e investimit 3,493,888 24,896,261

1|Te ardhura nga emeitimi | kapitalit aksioner 140,000,000

2|Hua nga ortaket -133,449.375 -76,080,555

3|Arketim | huave te marra

4|Kthimi | huave te marra 31,045,018 51,426,743

5|Te ardhura nga huamarrje afatshkurtra 0

6|Te ardhura nga huamarrje afatgjata 0

7|Pagesat e detyrimeve te girase financiare

8|Dividente te paguar + tatim dividenti

I Fluksi monetar nga veprimtaria financiare -164,494,393 12,492,702
[V Rritja /Renia e mjeteve monetare -3,373,656 -1,164,807
H\7 Mjetet monetare ne fillim te periudhes Kontabel 4,437,923 5,602,731
V|Mjetet monetare ne fund te periudhes Kontabel 1,064,267 4,437,924

FINANCIERI
JULIAN KOCI
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